
UCHWAŁA NR XXXI/311/2020 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ulicy Jaśminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w zw. z art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się Burmistrzowi Miasta Koła wniosek mieszkańców dotyczący budowy ulicy Jaśminowej 
w Kole. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła, zobowiązując do 
poinformowania wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ KOŁA 
(-)Tomasz Sobolewski

Id: 64B5E230-9D6E-4904-9DDA-CA8C4AA8D46F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXXI/311/2020

RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ulicy Jaśminowej

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy: stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji
rady gminy.

Z kolei zgodnie z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego,
dalej kpa, jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest
w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się
równocześnie wnioskodawcę.

W dniu 07.10.2020 r. wpłynął do Rady Miejskiej Koła wniosek mieszkańców ul. Jaśminowej w sprawie
ujęcia w budżecie miasta budowy powyższej ulicy.

Dnia 28 października 2020 roku Rada Miejska Koła podjęła uchwałę nr XXX/290/2020 w sprawie
przekazania wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła.

Komisja na posiedzeniu w dniu 16 listopada 2020 r. rozpatrzyła wniosek stwierdzając, że wnioski
dotyczące realizacji zadań proponowanych do uwzględnienia w projekcie budżetu powinny być
przeanalizowane pod kątem celowości i możliwości ich realizacji. Projekt budżetu tworzy burmistrz, a
zatem jest on organem, mającym kompetencje rozpatrywać wnioski dotyczące inwestycji drogowych,
sposobu ich finansowania i uwzględniania w budżecie miasta.

Wobec powyższego rada nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i winien on w
trybie art. 243 kpa zostać przekazany według właściwości Burmistrzowi Miasta Koła.

Id: 64B5E230-9D6E-4904-9DDA-CA8C4AA8D46F. Podpisany Strona 1


		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




